[image: image1.jpg]

ГЛАВА

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОПОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.11.2019

              № 1
О проведении внеочередного заседания
совета депутатов
        В соответствии со статьей 36 Устава муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области инициирую проведение внеочередного заседания совета депутатов МО Старопольское сельское поселение 10 декабря 2019 года в 12 часов 00 минут и 18 декабря 2019 года в 17 часов 00 минут с повесткой дня:
         10декабря 2019 года:
Повестка дня:

       1.Об упреждении заработной платы за декабрь 2019 года
       2. О внесении изменений в решение совета депутатов муниципального образования Старопольское сельское поселение от 25.12.2018 г. № 254-сд  «О бюджете муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2019 и плановый период 2020 и 2021 годов».

         18 декабря 2019 года:
Повестка дня:
	1. О бюджете муниципального образования Старопольское сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

            2.  Ведущему специалисту администрации МО Старопольского сельского поселения Мироновой С.А. провести организационные мероприятия по проведению внеочередного заседания совета депутатов 18 декабря  2019 года.
Глава  муниципального образования
Старопольское сельское поселение                                       А.С.Жук